
Hydro Building Systems - WICONA

Prezentace společnosti



WICONA  is a Hydro Brand - 2 -

• Odvaha
Tváří v tvář výzvám a při přiměřeném riziku i 
za cenu nejistých výsledků

• Respekt
Jednat čestně a uznávat cennost každého 
jednotlivce, stejně tak i hodnotu naší
planety a prostředky, které poskytuje

• Spolupráce
Pracovat s ostatními otevřeným a 
komplexním způsobem

• Rozhodnost
Definovat cíle a udržet kurz

• Prozíravost
Vidět „za roh“ a předvídat dlouhodobé
příležitosti

Naše hodnoty



WICONA  is a Hydro Brand - 3 -

Aluminium production 
with hydro power

System development 
using eco-design

Recycling

Energy-saving 
application

Odpovědnost za životní prostředí

Odpovědnost za životní prostředí během celého životního cyklu produktu

U nás v Hydro jsme zaměřeni na udržitelnost budov, a to nejen prostřednictvím tepelné
izolace, ale také při zvážení energetické účinnosti a ochrany klimatu v průběhu celého 
životního cyklu hliníkového stavebního materiálu.

Naší filozofií je opatrné
hospodaření s přírodními zdroji,
počínaje hliníkem.
Výroba za použití 68%
energie z vodních elektráren, a to 
až po recyklaci v našich
vlastních továrnách.

Toto je jen jeden z důvodů, proč je Hydro
ve vedení Dow Jones Sustainability Indexu, již
po páté.



WICONA  is a Hydro Brand - 4 -

Energie Surový
kov

Trh se
surovým
kovem

Válcované
produkty

ProjektyBauxit &
Alumina

Lisované
produkty

Integrace v rámci skupiny Hydro – organizační schema

Stavební
systémy



WICONA  is a Hydro Brand - 5 -

Hydro Building Systems – WICONA, TECHNAL, DOMAL

Struktura prodeje našich značek

• Hliníkové profily

• Příslušenství

• Kování

• Výrobní zařízení

• Software

S
y
st
é
m
y

P
ro
d
u
k
ty

• Fasády

• Okna

• Dveře

• Posuvné konstrukce

• Zimní zahrady

• Projektová řešení

• Plánovací služby



WICONA  is a Hydro Brand - 6 -

Hydro Building Systems

Organizační struktura v Evropě

Hydro Building Systems
North East Europe

Hydro Building Systems
North West Europe

Hydro Building Systems
South West Europe Hydro Building Systems

South East Europe



WICONA  is a Hydro Brand - 7 -

• VYSOKÁ
ZISKOVOST

• INOVACE

• KOMPLETNÍ
PROGRAM

•WICTOP

•OBJEKTOVÁ
ŘEŠENÍ

• VZTAH SE 
ZÁKAZNÍKEM

• SERVIS

• ZÁVAZEK

• POKRYTÍ POTŘEB

•MOTIVOVANÍ

• KOMPETENTNÍ A
ORIENTOVANÍ NA 
ZÁKAZNÍKA

• PROŠKOLENÍ

•MODERNÍ

• EFEKTIVNÍ
A RYCHLÁ

• KVALITA A 
SPOLEHLIVOST

•ORIENTOVANÍ NA 
POTŘEBU TRHU

•DYNAMIČTÍ
PARTNEŘI

HYDRO BUILDING SYSTEMSHYDRO BUILDING SYSTEMS

Více než 60 úspěšných let v oboru stavebních systémů

ORIENTACE NA
ZÁKAZNÍKA

ZAMĚSTNANCI LOGISTIKA DODAVATELÉ ZISKOVOSTVEDOUCÍ SYSTÉM 
TECHNOLOGIÍ

Hydro Building Systems – Pilíře úspěchu



WICONA
Značkový systém



WICONA  is a Hydro Brand - 9 -

Rychle se měnící svět vytváří nové požadavky vůči našim partnerům: 
Architektonický design, ekologické požadavky, nové funkce *.

Naším posláním je být tím pravým partnerem, tím, který umí první poskytnout 
technologii **, která umožňuje posunout hranice kreativity, tak aby se přání
stala skutečností. Společně budujeme standardy budoucnosti.
To je to, co nazýváme "Technologie ve službách nápadů".

* Např. Inteligentní větrání, otevírací asistent, automatizace ...
** Široká škála řešení, produktů a služeb

Poslání – WICONA



WICONA  is a Hydro Brand - 10 -

Historie značky WICONA

od 01.01.2004

Norsk Hydro, Oslo
Hydro Aluminium

WICONA Bausysteme GmbH

Hydro Building Systems GmbH

Wieland Werke AG Ulm
Wieland Constructions in Aluminium

Hydro Building Systems, Lausanne

1948

do 21.12.2003

1991



WICONA  is a Hydro Brand - 11 -

Hydro Building Systems NEE – Cíle

WICONA
Systém

Schválení systému

Charakteristické parametry systému

Výrobní
zařízení

Kování

Projekční
servis

Optimalizace
produktu

Testování WICTIP

Multimedia
Internet

Konzultační
služby

Školení

Logistika

Profily

WICTOPPříslušenství



WICONA  is a Hydro Brand - 12 -

WICONA pyramida systému

Výrobní zařízení: WICPRO šablony, Multi-funkční lis, lepidla, tmely,
sloučeniny, čistící prostředky

High-Tech-Systémy: Trend technologie pro fotovoltaiku, Solar systémy, Duowall

Fasády/Projektová řešení: WICTEC EL, WICTEC 50, WICTEC 60, WICTEC 50/90 SG

Fasády: Blokové fasády WICTEC EL; 3D System WICTEC

Standardní fasády: Sloupko-paždíková konstrukce WICTEL 50/60; Kotevní systém WICTEC AN; 
Požárně odolné konstruce WICTEC 50 FP/60 FP

Projektová řešení: Modifikace stávajících systémů: rozměr, tvar, funkce

Náročné požadavky: WICLINE evo, WICSTYLE evo, WICSTYLE 77FP, WICLINE 125

Standard: WICLINE evo, WICSTYLE evo, WICSLIDE 160, WICSLIDE 23, WICSLIDE 26

Izolované/Neizolované: WICSLIDE 24E, WICSLIDE 24EN, WICLINE/WICSTYLE 65 N

Fittings: WICSTAR kování pro okna a dveře

F
a
s
á
d

y
O

k
n
a
 +

 d
v
e
ře

K
o
v
á
n
í

N
á
s
tr

o
je



WICONA  is a Hydro Brand - 13 -

Referenční stavby

Národní knihovna, Berlin, Německo



WICONA  is a Hydro Brand - 14 -

The Cube, Birmingham, Velká Británie

Referenční stavby



WICONA  is a Hydro Brand - 15 -

Le Cube Orange, Lyon, Francie

Referenční stavby



WICONA  is a Hydro Brand - 16 -

Kuggen, Göteborg, Švédsko

Referenční stavby



WICONA  is a Hydro Brand - 17 -

Adidas Laces, Herzogenaurach, Německo

Referenční stavby



www.wicona.cz


